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ZBIÓRKA FOLII ROLNICZYCH

W dniach 28-29 maja br. odbędzie się zbiórka folii rolniczych dla mieszkańców z terenu gminy Żelazków we
współpracy z firmą SO-MASZ.
• Odbiór odpadów będzie płatny ryczałtem w kwocie 100 zł od osoby (bez względu na tonaż przywiezionego odpadu).
• Zbiórka odbędzie się w miejscowości Żelazków plac przy nr 141D.

W związku z powyższym w terminie do dnia 22 maja br. można składać Deklarację ilości posiadanych folii rolniczych
i innych odpadów z działalności rolniczej.

Wzór Deklaracji znajduje się na stronie internetowej Gminy Żelazków: bip.zelazkow.pl (zakładka: Środowisko, Dotacje na
usuwanie folii rolniczej). Przedmiotowe druki można też uzyskać w Urzędzie Gminy w Żelazkowie, pok. nr 6 (tel. 62 75
21 862).

Warunkiem odbioru odpadów jest ich posortowanie i oczyszczenie oraz przygotowanie zgodnie z wytycznymi!

Rodzaj odpadu Sposób przygotowania

folie od owijania balotów luzem lub zwinięte w paczki umożliwiające załadunek
(folie białe powinny być oddzielnie od kolorowych)

folie czarne i czarno-białe od pryzm, 
tunelowe i okrywowe luzem

worki typu Big-Bag luzem lub zapakowane w Big-Bagi
folie po pieczarkach zapakowane w Big-Bagi
worki foliowe po nawozach, 
folie stretch zapakowane w Big-Bagi

plastikowe taśmy nawadniające (płaskie) zapakowane w Big-Bagi

• W dniu zbiórki należy rozładować odpady we wskazanym miejscu zgodnie z rodzajem odpadu!
• Nie będą odbierane: siatki od balotów, sznurki, bańki, opony!
• Za dostarczone odpady zostanie wystawione pokwitowanie odbioru!

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz

Kurenda z lokalizacją zbiórki - pobierz
Deklaracja ilości posiadanych folii rolniczych i innych odpadów z działalności rolniczej - pobierz
Podmiot publikujący Urząd Gminy Żelazków
Wytworzył Ewelina Chabierska 2026-05-08
Publikujący B. Kot - admin 2026-05-08 13:10

     

Rejestr zmian
 XML  
BEZPŁATNA ZBIÓRKA FOLII ROLNICZYCH
Wójt Gminy Żelazków informuje, że planowane jest zorganizowanie bezpłatnej zbiórki folii rolniczych dla mieszkańców z
terenu gminy Żelazków we współpracy z firmą JOPEK Recykling.
W ramach zbiórki przewidywane jest odebranie z punktu wyznaczonego na terenie gminy, następujących rodzajów odpadów:
folii od owijania balotów, worków po sianokiszonce, folii czarne i czarno-białych od pryzm, folii po pieczarkach, folii
tunelowych, folii po ziemniakach, worków typu BIG BAG, worków foliowych, folii stretch, sznurków do owijania balotów.

W związku z powyższym w terminie do dnia 30 kwietnia 2025 r. można składać Deklarację ilości posiadanych folii
rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej.

Podstawą do odebrania odpadów jest złożenie Deklaracji (o której mowa powyżej) w biurze podawczym Urzędu Gminy
Żelazków. Wzór Deklaracji można pobrać poniżej. Przedmiotowe druki można też uzyskać w Urzędzie Gminy w Żelazkowie,
pok. nr 6 (tel. 62 75 21 862).

Deklaracja - pobierz
Wytyczne dotyczące przygotowania odpadów do bezpłatnej zbiórki - otwórz
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NABÓR WNIOSKÓW O DOTACJE NA „USUWANIE FOLII ROLNICZYCH I INNYCH ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z DZIAŁALNOŚCI
ROLNICZEJ” Z TERENU GMINY ŻELAZKÓW

Informuję, że w 2023 r. Wójt Gminy Żelazków zamierza wystąpić do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie z wnioskiem o dofinansowanie zadania „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z
działalności rolniczej”.

W związku z powyższym, proszę mieszkańców gminy Żelazków, zainteresowanych usunięciem folii i innych odpadów
pochodzących z działalności rolniczej o składanie wniosków w w/w programie, w Urzędzie Gminy Żelazków, Żelazków 138,
62-817 Żelazków, pokój nr 5, w terminie od dnia 23 stycznia 2023 r. do dnia 17 lutego 2023 r.

Wnioski będą obejmować odbiór folii rolniczej, odpadów z siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach,
opakowań typu Big Bag używanych w gospodarstwach rolnych.

Wzór wniosku można pobrać w tut. Urzędzie, pokój nr 5 oraz poniżej.

Warunkiem odbioru będzie otrzymanie dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu (62) 75-218-53
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